
 
 
 

Serviço Público Federal 
Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado da Paraíba 

 
 

 

 
 

 
 
 

  
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 

 
TOMADA DE PREÇO Nº 00001/2017 

 
 
O CRMV- PB - Conselho de Medicina Veterinária da Paraíba, por meio da CPL-Comissão Permanente de Licitação, 
comunica aos interessados na licitação modalidade Tomada de Preço nº 00001/2017 - Processo Administrativo nº 
313/2017, Objeto: Contratação de empresa especializada para a execução da reforma e ampliações do CRMV-PB, 
conforme o projeto básico, realizada no dia 19 de Setembro de 2017 ás 14:30 horas, foi declarada, FRACASSADA, 
devido inabilitação de todos os participantes, Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93. Informações: no horário 
das 14:00 as 18:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.Telefone: (83) 3222-7980.Email: 
licitação@crmvpb.org.br. Site: http://crmvpb.org.br/ 

 
 
 

João Pessoa - PB, 16 de Outubro de 2017 
Maria da Paz – Presidente/Pregoeiro (a) Oficial do CRMV-PB 

 
 
 

 


